
 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 013/17 

 
uzavřená dle § 409 a následných ustanovení Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění 

 
I. Smluvní strany 

 

1.1.        Prodávající: 

 

 

Obchodní jméno: PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o. 

Sídlo:   686 03 Staré Město, Tyršova 997 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Uh. Hradiště 

Číslo účtu:   

IČO:   26927543 

DIČ:   CZ26927543 

zastoupený:  Ing. Pavlem Genrtem – jednatelem společnosti 

 

      1.2.       Kupující:  

 

Název organizace: Domov seniorů POHODA Chválkovice příspěvková organizace 

Sídlo:   Švabinského 3,Olomouc 772 00 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   

IČO:   75004372 

DIČ:   CZ75004372, nejsme plátci DPH 

Zastoupený:  PaedDr.Jiřím Floderem - ředitelem 

   

 

II.  Předmět smlouvy 

 

2.1.  Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky hygienických potřeb a současné garance 

náhradního plnění ve smyslu zákona 435/2004 Sb. 

 

2.2.  Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího zboží z výše uvedeného sortimentu do     

      výše včetně DPH nejpozději do 31.8.2018. 

2.3.  Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat objednané zboží z výše uvedeného             

 sortimentu  a na celou částku za odebrané zboží poskytnout náhradní plnění  

ve smyslu zákona 435/2004 Sb. 

 

2.4.  Technické požadavky na výrobek. 

Výrobky budou mít odpovídající technické a jakostní parametry podle ČSN EN 340 

a budou označeny značkou CE ve smyslu nařízení vlády č. 291/2000 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 



 

III.  Místo plnění 

 

3.1.  Švabinského 3,Olomouc 772 00 

 

IV.  Platební podmínky 

 

4.1.  Faktura za jednotlivé dodávky bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona 

588/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů a náležitostí podle zákona 563/91 Sb. a bude 

na ni uvedeno číslo objednávky kupujícího a přiložena kopie objednávky. Lhůta splatnosti 

faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den splnění povinnosti uhradit  

fakturu je považováno datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

 

      4.2.   Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu, která nemá výše uvedené 

náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. 

 

V.  Způsob objednávání 

 

5.1.  Jednotlivé objednávky bude kupující předávat písemně nebo e-mailem. 

 

VI.         Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

 

       6.1.  Dodací lhůta pro jednotlivé dodávky předmětu plnění jsou 3 pracovní dny ode dne  

  doručení objednávky. 

 

       6.2.  Ke každé dodávce bude vystavena faktura s kopií, na které budou vypsány jednotlivé  

   položky a počty kusů. Na kopii potvrdí kupující převzetí dodávky. 

 

6.3.  Vlastnictví předmětu prodeje a koupě přechází z prodávajícího na kupujícího po 

uhrazení faktury. 

 

VII.   Smluvní pokuty a penále 

 

7.1.  V případě, že kupující neuhradí fakturovanou částku v dohodnutém termínu splatnosti, 

zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

 

7.2.  V případě, že prodávající nedodá objednaný počet kusů v termínu dle čl. 6 odst. 6.1. 

zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení. 

 

       VIII.      Vady dodávky a záruka jakosti 

 

8.1.   V případě vady v kvantitě dodávky je kupující oprávněn provést opravu množství 

v dodacím listu přímo při převzetí dodávky. 

 

8.2.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodávaného zboží 24 měsíců. Tato 

záruka se vztahuje na jakost a užitné vlastnosti výrobků. Nevztahuje se na běžné opotřebení 

výrobků v závislosti na jeho používání a udržování. 

 

8.3.  Prodávající je kupujícímu povinen reklamované zboží v záruční době opravit nebo 

dodat nové do 30 dnů ode dne uznání reklamace.   

 

 

 



 

IX.  Ostatní ujednání 

 

9.1.   Obě strany prohlašují, že eventuální spory budou řešeny mimosoudní cestou. 

V případě nevyřešení těchto sporů mimosoudní cestou bude spor řešen Rozhodčím soudem  

Hospodářské komory v Praze jedním rozhodcem, a to předsedou rozhodčího soudu. Smluvní 

strany umožní výkon rozhodnutí rozhodčího soudu. 

 

9.2.  Vztahy, které nejsou upraveny touto  kupní smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními Obchodního zákoníku, není-li jich, řídí se i souvisejícími ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

 

9.3.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.8.2018 s dvouměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní 

straně. 

 

9.4. Tato smlouva vstupuje v platnost v den podpisu obou smluvních stran. 

 

        9.5.  Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost    

               originálu. Prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

Na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

Ve Starém Městě dne        V Olomouci dne 

 

 

 

------------------------------------------    ----------------------------------------- 

            Prodávající                   Kupující 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



hygienické prostředky balení předpokl. odběr za rok 
 cena vč. 

DPH 

        

toaletní papír JUMBO 270 - 280, 

dvouvrstvý, bílá celuloza 
6 ks 400 ks 

  

        

toaletní papír  dvouvrstvý 10 ks 3000 ks   

        

ručníky ZZ  dvouvrstvé, bílá 

celuloza 
20 balíčků 0 

  

        

ručníky Wypall role L10, malý, 

modrý 
12 ks 0 

  

        

ubrousky bílé 33x33 cm   330 ks   

        

utěrky kuchyňské balení po á 2 role 48 ks 1104 ks   

        

toal.papír Comfort mini Jumbo 

20013-dvouvrstvý, bílá celulóza 

6 nebo 12 

ks 
0 

  

        

zástěra PE 100 ks 100 ks   

        

        

        

    Poskytujeme náhradní plnění  Ano  
  zakroužkujte jednu z možností 

   

    

    datum :  
   

    

    dodavatel : 
   

     


